Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования Республики Карелия

«Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»
(ГАОУ ДПО РК «Центр обучения»)

11.05.2021

О снижении стоимости платных
образовательных услуг

ПРИКАЗ

г. Петрозаводск

.N!! 30-од

В целях создания комфортных условий для юридических и физических лиц в

воnросах дополнительного профессионального образования сотрудников по отдельньuм

учебньuм программам и в соответствии с Положением о порядке оказания платных

образовательных услуг, утвержденньuм Приказом Г АОУ ДПО РК "Центр обучения") от 02
марта 2020 года .N!! 16а «Об утверждении Положения о порядке оказания платных

образовательных услуг»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Провести с 11 по 31 мая 2021 года акцию по снижению стоимости обучения, установив
стоимость подготовки/переподготовки одного слушателя по следующим программам:

1) «Обеспечение экологической безопасности» в объеме 112 часов и установить стоимость
в размере 5000 (пять тысяч) рублей;

2) «Обучение по охране труда и проверка знаний требований охраны труда» в объеме 40
часов и установить стоимость 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей;

2. Специалисту по организации коммерческого обучения Соловьевой Г.И.:

провести рекламную работу для активизации продажи дополнительной

профессиональной образовательной программы, указанной в п. 1 настоящего Приказа;
- направлять соответствующую рекламную информацию электронику Дьячкову С.Н. в

первой половине рабочего дня.

3. Электронику Дьячкову С.Н. размещать рекламную информацию на официальном сайте

и в социальных сетях Центра обучения в день ее поступления.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель директора О.В. Рекина